Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Luciano Lessa Lorenzoni (Substituto eventual do Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 449CA582-2D9C7073-54BC48CD-C5C3C87D
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS VITÓRIA

PORTARIA Nº 473, DE 19 DE JUNHO DE 2023.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VITÓRIA DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO - SUBSTITUTO
, nomeado pela Portaria nº 443, de 07.06.2023, no uso das atribuições que lhe confere a
Portaria nº 1.070, de 05.06.2014, da Reitoria-Ifes, e considerando o contido no OFÍCIO Nº 20 /
2023 - VIT-DIREX (Nº do Protocolo),

:RESOLVE

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para responderem pelo Núcleo de Arte e Cultura
(NAC) da Estrutura Administrativa do Campus Vitória do Ifes:

NOME MATRÍCULA REPRESENTAÇÃO CARGA HORÁRIA
SEMANAL

JESSICA GALON DA
SILVA MACEDO

2395555 GESTORA 8h

WALTER COSTA
BACILDO

2222725 GESTOR ADJUNTO 4h

Art. 2º As designações vão até 31.06.2025.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

LUCIANO LESSA LORENZONI
Diretor-Geral Substituto

		2023-06-19T15:51:15-0300